
Från: Anna Visuri [mailto:Anna.Visuri@sub.su.se]  
Skickat: den 11 januari 2016 08:30 
Till: RCR <RCR@miun.se> 
Ämne: Ang. Mötesplats Open Access 2016 vid Stockholms universitet 
  
Hej! 
  
Jag heter Anna Visuri och arbetar som kommunikatör på Stockholms universitetsbibliotek där jag 
också arbetar med Stockholm University Press. Anledningen till att jag kontaktar er är för att jag 
tänkte informera er om att Stockholms universitetsbibliotek, i samarbete med Kungliga biblioteket 
anordnar Mötesplats Open Access (MOA) i april i år, i Aula Magna, vid Stockholms universitet. 
  
MOA är en nationell konferens som samlar deltagare med fokus på hur vi gemensamt ska arbeta 
framåt med att öka spridning och tillgänglighet av forskningsresultat. Huvudtalare på MOA 2016 är 
Heather Joseph, Executive Director vid SPARC, och Brian Hole, Founder & CEO, Ubiquity Press. Det 
blir även en panel bestående av forskande chefredaktörer för open access-tidskrifter. Utöver 
huvudtalare och panel kommer pågående projekt presenteras från landets lärosäten. 
  
Anledningen till att jag kontaktar er är att jag undrar om ni finner det passande att hjälpa oss att 
sprida detta i de kanaler ni har och de målgrupper ni har? Eller tycker ni att jag ska kontakta någon 
annan hos er? 
  
Alla som är intresserade av fri tillgänglighet och ökad spridning av forskningsresultat är välkomna och 
vill man bidra med en presentation på konferensen är sista dag för anmälan den 18 januari 2016. Vi i 
programkommittén skulle uppskatta om ni hjälpte oss att sprida ordet i era nätverk för era vänner 
och kollegor som är intresserade av open access. Om ni har några frågor eller vill ha mer information 
är ni självklart välkomna att kontakta oss i programkommittén, via mig. Om det är mer intressant 
med information om detta på engelska så ser jag till att återkomma med det. 
  
Mer information om konferensen och call for papers finns 
här: http://www.kb.se/openaccess/Motesplats-Open-Access/2016/ 
Intervju med Beate Eellend, Kungliga biblioteket, om open access i 
Sverige:  http://blog.stockholmuniversitypress.se/2016/01/07/what-is-the-latest-news-in-sweden-in-
the-field-of-open-access/ 
  
Tack för att ni tog er tid! 
  
Bästa hälsningar, 
Anna Visuri 
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